Secretaria Municipal de Educação - SEMED
Rua 7 de Setembro S/N°, Bairro Esplanada do Xingu. Cep: 68.372-855 Altamira - PA.

Telefone: (93) 3515-3153 – RAMAL 222       E-mail: semedgab@outlook.com

Ofício nº 095/2024 – GAB/SEMED.
                           Altamira-PA, 24 de janeiro de 2024.

À
EMPRESA CR2

Assunto: Informação sobre a atualização dos Planos e Relatórios da Educação
Municipal

Prezado(a) Senhor(a),

  Ao cumprimentá-los, vimos por meio deste informá-los que ainda não dispomos do

Resultado do IDEB/2023, bem como, do Resultado Final da Rede de Ensino/2023,

(aprovação, reprovação e evasão) que ainda não foram consolidados. Por conta disso,

não foi possível a atualização de Planos e Relatórios Finais da Educação Municipal.

 Sem mais, agradecemos vossa compreensão e nos colocamos a disposição

para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Maria das Neves Morais de Azevedo
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 2526/2023

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
Rua 7 de Setembro S/N°, Bairro Esplanada do Xingu. Cep: 68.372-855 Altamira - PA.

Telefone: (93) 3515-3153 – RAMAL 222       E-mail: semedgab@outlook.com

		2024-01-25T08:46:27-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220